
U c h w a ł a   Nr  XIX/110 /04 
 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 
 

z dnia 24 sierpnia 2004r. 
 

 w sprawie: zasad zwrotu wydatków za �wiadczenia z pomocy społecznej udzielonych w  
          formie  pomocy rzeczowej, zasiłków celowych  i zasiłków okresowych. 
           
 
 
 
   
  Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorz�dzie gminnym /Dz.U.  z  2001r. Nr 142  poz. 1591  oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz.  984, Nr 153  poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,  z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 / oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej /Dz.U. z 2004r. Nr 64 poz. 593, Nr 99 poz. 1001/ Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
nast�puje: 
 
§ 1. Ustala si�  nast�puj�ce  zasady  zwrotu wydatków za �wiadczenia z pomocy społecznej,udzielonych 
w formie pomocy rzeczowej,zasiłków celowych i zasiłków okresowych ,przyznanych  pod warunkiem 
zwrotu, dla �wiadczeniobiorców  których dochody przewy�szaj� kryterium zawarte w art. 8 ustawy o 
pomocy społecznej  : 
        
 1/   od  1%    do  30%  obowi�zuje zwrot w wysoko�ci      30%   kosztu �wiadczenia 
 2/   od  31%  do  50%  obowi�zuje zwrot w wysoko�ci           50%   kosztu �wiadczenia 
 3/   powy�ej        50%  obowi�zuje zwrot w wysoko�ci   100%  kosztu �wiadczenia 
 
 
§ 2. Zwrot wydatków o których mowa w § 1  nast�puje na  rachunek bankowy  O�rodka Pomocy 
       Społecznej  w Dolsku  w terminie i trybie okre�lonym  w decyzji przyznaj�cej �wiadczenie. 
   
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Kierownikowi O�rodka 
       Pomocy Społecznej w Dolsku. 
 
 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/130/96 Rady Miasta i Gminy w Dolsku   w sprawie:  zasad  zwrotu 
       wydatków na leczenie, pomoc rzeczow�, zasiłki celowe.  
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
       Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 


